DORSAL
4
5
7
8

10
13
14
15
16
20
23
24
25
28
29
30
32
35
37
40
43
44
48
50
53
54
55
56
59
61
62

APELIDOS / NOME
AGUINO GONZALEZ , SANTIAGO
ALFAYA REBOIRAS , DAVID
ALMUINA GOMEZ , CESAR
ALONSO COSTAS , DIEGO
ALVAREZ ALVAREZ , CANDIDO IVAN
ANTELO MARTINEZ , JOSE RAMON
ANTONA MUNOZ , RAUL
ARES VAZQUEZ , MARCOS
ARIAS LOPEZ , MATEO
AVILLAVERDE MALVAR , DANIEL
BARRAL VIDAL , JUAN CARLOS
BARRIO LOUZAO , ALBERTO
BARROS GARCIA , DIEGO
BERIAS LAINO, LUIS MIGUEL
BESADA DOMINGUEZ , MAXIMINO
BESADA GOMEZ , SAMUEL
BLANCO GONZALEZ , SENEN
BUA GONTAD, SERGIO
CAAMANO NIETO , AVELINO
CADAVID MENOR, LUIS MIGUEL
CARBALLO CASTRO , ADRIAN
CARDALDA FRESCO, LUIS
CARRO PEREZ , DAVID
CASAL RODRIGUEZ , GONZALO
CASTRILLON SOLLA , ENRIQUE
CASTRO, RUBEN
CASTRO CURRA , JOSE
CASTRO DIAZ , IVAN
CERZON MISA , DOMINGO
COLLADO YANEZ , SERGIO
COMESANA CASTRO , MARCOS

11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025

- LISTADO DE TEMPOS -

cLus

TRAVIESAS, C.C.
QUEBICI-MARCISPORT, C.

BTT O TREITO, C.
INDEPENDIENTE
NORINVER CYCLING TEAM

RIBADOULLA, A.S.D.

CC RIBADUMIA BIKESCOLA
BTT O TREITO, C.

AVANZA, A.D.

BTT OZACESURAS, C.C.
BTT O TREITO, C.

ARMENTEIRA E PUNTO, C.
BTT CASTROBIKES, C.
BTT ARREPIAS BIKE, C.

A FORNA, A.D.

BICICLISTAS GALEGOS, A.D.

BTT TROTACUMES, C.

CAT

EBIKE

Cicloturismo

Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Cicloturismo

Master 50 Masculino
Cicloturismo

EBIKE

Cicloturismo

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino
EBIKE

EBIKE

Cicloturismo

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo

Elite Masculino
Master 30 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo

EBIKE

EBIKE

EBIKE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TEMPO SUBIDA
0:08:09
0:08:23
0:07:45
0:09:23
0:09:18
0:08:36
0:07:49
0:07:18
0:08:03
0:05:31
0:09:42
0:08:44
0:06:00
0:10:10
0:04:04
0:06:25
0:07:33
0:07:42
0:08:17
0:08:47
0:08:25
0:09:02
0:06:00
0:09:03
0:06:41
0:12:43
0:11:42
0:12:02
0:04:59
0:07:48
0:07:05

14/12/2025

TEMPO BAIXADA
0:06:06
0:03:26
0:03:28
0:03:59
0:04:10
0:03:49
0:03:28
0:03:29
0:04:19
0:03:15
0:03:59
0:04:01
0:03:28
0:03:33
0:03:20
0:03:25
0:05:12
0:03:44
0:03:59
0:03:50
0:03:56
0:03:35
0:03:30
0:03:21
0:04:15
0:04:14
0:04:39
0:05:38
0:03:31
0:05:25
0:03:58
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DORSAL
64
65
67
69
70
71
72
73
76
77
78
80
82
83
84
85
86
91
93
97
98

102
104
105
111
112
113
115
117
120
123
124

11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025

APELIDOS / NOME
CORDEIRO PORTELA , MANUEL
CORDERO PUIG, JORGE
COSTA FREIRE , FERNANDO
COSTAS RODRIGUEZ , ALEJANDRO
COSTOYA RODRIGUEZ, SERGIO
COTO GONZALEZ , FERMIN
CURIESES LOPEZ , JOSE MANUEL
CURRAS CASTILLA , MANUEL
DIAZ DIAZ, IVAN
DIOS CASALDERREY , SALVADOR
DOCAMPO PARDO , ALBERTO
DOMINGUEZ GARCIA , ESTEFAN
DOMINGUEZ PINEIRO , JUAN JOSE
DOMINGUEZ POUSA , JAVIER
DOVAL GONZALEZ , ALBERTO
DURO LINARES , OLALLA
ESCUDEIRO BAULO , ANDREA
FARINAS GOMEZ , MARCOS
FERNANDEZ , JAVIER
FERNANDEZ GONZALEZ , DAVID
FERNANDEZ GONZALEZ , EDUARDO
FERNANDEZ MORICHE , SONIA
FERNANDEZ RODRIGUEZ , LAURA MARIA
FERNANDEZ TRELLES , ROBERTO
FONTELA ALBOR , FRANCISCO
FONTELA GARCIA, IVAN
FRAGA REY , OSCAR
FREIRE PICO , ADRIAN
FRIAS BAJO , NESTOR
GARCIA BASCUAS , JOSE GREGORIO
GARCIA FERNANDEZ , VICTOR MANUEL
GARCIA LUGILDE , JONATHAN

- LISTADO DE TEMPOS -

cLus
X BIKES, C.C.
POIO BIKE CLUB

PONTEBIKE TEAM SPORTSKIDS
BTT TRASDEZA, C.
XTREMBIKE, C.C.

DE LA FUENTE, C.C.

COYOTE PEDAL TERRA CHA, C.

CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

SPORT BIKE VERIN, C.

CC RIBADUMIA BIKESCOLA
BTT O TREITO, C.

CC RIBADUMIA BIKESCOLA
XTREMBIKE, C.C.

TOXO, P.C.
XSM, C.C.

BICIOSOS-RIAS BAIXAS, P.C.
CCD-SANXENXO MTB

RIBADOULLA, A.S.D.

BTT FENE, C.

INDEPENDIENTE
MOTO BIKE, P.C.

CAT

Master 40 Masculino
Elite Masculino
EBIKE

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino
Master 50 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo

EBIKE

Master 30 Masculino
Cicloturismo

Elite Masculino

Elite Masculino
Master 40 Femenino
Elite Femenino
Master 50 Masculino
EBIKE

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo

Master 50 Masculino
EBIKE

Master 30 Masculino
Master 30 Masculino
EBIKE

EBIKE
Master 40 Masculino
Cicloturismo

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TEMPO SUBIDA
0:07:24
0:07:37
0:05:43
0:06:27
0:08:55
0:12:16
0:09:20
0:07:44
0:08:01
0:10:17
0:04:26
0:08:19
0:06:12
0:07:41
0:10:07
0:08:16
0:08:48
0:09:18
0:05:08
0:07:05
0:07:44
0:08:09
0:11:19
0:09:05
0:04:19
0:10:09
0:13:19
0:04:50
0:05:53
0:08:30
0:09:39
0:08:52

14/12/2025

TEMPO BAIXADA
0:03:26
0:03:49
0:04:50
0:03:08
0:03:37
0:04:59
0:03:48
0:03:25
0:06:30
0:04:04
0:03:24
0:04:20
0:03:38
0:03:16
0:04:02
0:03:50
0:03:42
0:04:24
0:03:53
0:03:29
0:03:11
0:04:13
0:04:16
0:04:25
0:04:23
0:03:49
0:05:14
0:03:20
0:03:01
0:03:53
0:04:19
0:03:40
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DORSAL
127
130
131
132
134
135
140
142
147
150
152
154
155
156
158
162
163
166
167
169
170
171
172
173
175
177
179
182
183
193
198
200

11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025

APELIDOS / NOME
GARCIA VIDAL , FRANCISCO JAVIE
GIL SUAREZ , CARLOS ALBERTO
GOMEZ DOMINGUEZ , CARLOS
GOMEZ GOMEZ , MANUEL
GOMEZ MININO , JUAN MANUEL
GONZALEZ , PATRI
GONZALEZ NOGUEIRAS , DENIS
GONZALEZ PEREZ , JOSE
GROBAS GARCIA , JAIME
IGLESIAS , ALEJANDRO
ILLAN LOPEZ , JUAN JOSE
LAGO LAGO , MIGUEL ANGEL
LAGO MUINOS , ALEJANDRO
LAMAS DIZ , EMMANUEL
LARINO CAAMANO , MANUEL MARIA
LEMOS MARTINEZ , MARIO
LIMA GONZALEZ , JOAQUIN
LINARES GOMEZ , PABLO
LOPEZ GARABATOS , GUILLERMO
LOPEZ MARONO , IKER
LOPEZ MARTINEZ , ANGEL RAMON
LOPEZ MARTINEZ , ANTONIO
LOPEZ MATO, VICTOR IGNACIO
LOPEZ MOSTEIRO , MARCOS
LORENZO MIGUEZ , LEOPOLDO
LORENZO VARELA , SANTIAGO
LOZANO REY , MANUEL ANTONIO
MARTINEZ CACABELOS , FATIMA
MARTINEZ COUTO , BRAIS
MELLA BREA , RAMON AMALIO
MIRANDA ESCUDEIRO , JOSE
MONTEAGUDO TRONCOSO , DAVID

- LISTADO DE TEMPOS -

CLUB
TOXO, P.C.
INDEPENDIENTE
CASTRO BARBUDO, P.C.
BTT O TREITO, C.
INDEPENDIENTE

AVANZA-O PORRINO
VK BIKES, C.
MTB BIELA E CHAVETA, C.

BTT CASTROBIKES, C.
BUEU, C.C.

04S RUTAS-BIKE, C.C.
AVANZA, A.D.

BTT OZACESURAS, C.C.
MELIDE TRAIL BIKE TEAM, C.
THC BIKE, C.

BTT TROTACUMES, C.

OS ANGUIAS BTT, C.
CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

SPORTBIKE, C.C.
DOWN HILL, A.D.
RIBADUMIA, C.C.

GLOBAL DXT TEAM, C.D.

ARMENTEIRA E PUNTO, C.

CAT

Master 40 Masculino
Cicloturismo

EBIKE

Master 50 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo

Sub 23 Masculino
EBIKE

Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Elite Masculino
EBIKE

Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo
Cicloturismo

Master 40 Masculino
EBIKE

Master 50 Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo

Master 50 Masculino
Master 30 Femenino
Cicloturismo

Master 50 Masculino
Cicloturismo

Elite Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TEMPO SUBIDA
0:07:14
0:10:52
0:06:55
0:08:12
0:06:26
0:09:01
0:07:32
0:05:46
0:07:59
0:12:32
0:09:05
0:08:37
0:08:29
0:08:00
0:06:07
0:10:33
0:09:39
0:08:46
0:10:47
0:06:11
0:09:03
0:04:12
0:08:43
0:07:49
0:09:21
0:08:36
0:06:53
0:13:48
0:06:53
0:09:20
0:09:49
0:09:21

14/12/2025

TEMPO BAIXADA
0:03:37
0:04:25
0:03:21
0:04:07
0:04:18
0:04:10
0:03:15
0:04:08
0:04:23
0:04:47
0:03:37
0:03:26
0:03:41
0:03:14
0:03:56
0:07:32
0:03:21
0:03:16
0:03:54
0:03:19
0:03:26
0:03:04
0:09:04
0:03:18
0:04:22
0:03:44
0:03:50
0:05:17
0:04:11
0:04:05
0:03:45
0:03:32
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DORSAL
202
203
207
208
210
211
212
213
218
220
223
227
228
229
231
233
234
235
237
238
239
240
242
243
244
245
246
247
248
252
253
254

APELIDOS / NOME

MUINOS SILVA , NICOLAS

MUNIZ CARRENO , VICTOR MANUEL

NOVO GARCIA , RAMON
NUNEZ MUNIZ , TONY
OREIRO GONZALEZ , ALFONSO
OREONA CARRO , OSCAR
ORTEGA LOUREIRO, IVAN

ORTIZ PEREZ DE LEON , ALEJANDRO

OTERO OUBINA , JOSE LUIS
OTERO POUSA , DAVID

PARADA GUINALDO , JOSE RAMON

PAZOS SANTACLARA , PABLO
PAZOS TRILLO , JUAN
PEDREIRA ALVAREZ , MARTIN
PEON DIOS, JAVIER

PEREIRA GARCIA , JOSE LUIS
PEREIRA REY , DAVID

PEREZ CUNA , JORGE

PEREZ FRANCO , SANTIAGO
PEREZ LEIRA , JOSE

PEREZ MARTINEZ , GUSTAVO
PEREZ PICADO , OSCAR
PINEIRO FONSECA , FRANCISCO
PINEIRO MARCOS , ROBERTO
PINEIRO MARTINEZ , CESAR
POMBO VIDAL , XOAN CARLOS
PORTELA CORDEIRO, LINO
PRIETO DADIN, VALENTIN

PUMARES RODERO, JESUS MARIA
REGADES MARTIS , FRANCISCO ANTONIO

RESUA DIZ , VICTOR MANUEL
REY ABELLEIRA , JOSE ANTONIO

11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025

- LISTADO DE TEMPOS -

cLus

BIKERMEN, C.
FARTO, C.C.

BTT O TREITO, C.
BTT FENE, C.
CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

BTT CASTROBIKES, C.
BUEU, C.C.
SPORTBIKE, C.C.

TOXO, P.C.

FARTO, C.C.

CLUB DE MONTANA XESTEIRAS
SPORTBIKE, C.C.

MASTER DA LOURINA, C.

BICI VERDE, C.C.

SANOMEDIO, A.C.D.
BTTEIROS COVA DA SERPE, C.

KOMANCHE, C.

RIBADUMIA, C.C.
THC BIKE, C.
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BIKERMEN, C.

BTT O TREITO, C.

CAT

Cicloturismo

EBIKE

Master 50 Masculino
Cicloturismo

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Cicloturismo

EBIKE

EBIKE

Master 50 Masculino
Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Cicloturismo

Sub 23 Masculino
Master 30 Masculino
EBIKE

Master 30 Masculino
Master 40 Masculino
EBIKE

Master 50 Masculino
Cicloturismo

Master 60 Masculino
Master 50 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo

EBIKE

Cicloturismo

Master 30 Masculino

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TEMPO SUBIDA
0:14:28
0:03:43
0:08:36
0:07:33
0:07:41
0:12:57
0:07:05
0:12:44
0:09:02
0:06:58
0:08:39
0:11:47
0:05:20
0:07:26
0:09:56
0:06:01
0:08:41
0:05:01
0:07:43
0:06:17
0:06:30
0:09:23
0:04:34
0:09:39
0:07:18
0:07:47
0:07:42
0:06:31
0:19:59
0:06:39
0:09:21
0:09:37

14/12/2025

TEMPO BAIXADA
0:05:18
0:06:32
0:03:42
0:03:13
0:03:15
0:05:36
0:03:19
0:04:34
0:05:16
0:03:15
0:03:42
0:04:41
0:03:15
0:03:23
0:03:43
0:03:10
0:03:45
0:02:41
0:03:21
0:03:21
0:03:17
0:04:08
0:02:49
0:03:28
0:06:51
0:04:16
0:03:39
0:03:59
0:04:31
0:03:36
0:04:01
0:03:44
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DORSAL
258
259
260
261
262
265
268
270
275
276
278
280
281
283
284
291
292
293
295
296
298
300
301
302
303
304
305
306
307
309
310
311

11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025

APELIDOS / NOME
REY PASANDIN , ALVARO ANTONIO
RIOS GONZALEZ , PABLO
RIOS OTERO , MARCOS
RIVAS ALEJANDRO , MIGUEL
RIVEIRA CASTRO, VICTOR
RODRIGUEZ ALFONSO , ROBERTO
RODRIGUEZ BARCALA , JOSE LUIS
RODRIGUEZ CARRACELAS , DIEGO
RODRIGUEZ MATO, JUAN JOSE
RODRIGUEZ RAMA, PABLO
RODRIGUEZ RIVAS , RAFAEL
ROJAS LOZANO , JOSE
RUA RIVEIRO, JORGE
SABIN ARNOSO , RAUL
SAINZA ALONSO, JUAN ANTONIO
SENIN MAGARINOS , OSCAR
SESTAYO SESTAYO , EFREN
SESTAYO SESTAYO , MANUEL EDUARDO
SILVESTRE LLINARES , JAUME
SIMON RUBIO , SANTIAGO
SOTO CARDALDA , JOSE LUIS
SOUSA , JOEL
SOUTO COUCEIRO , MANUEL
SUAREZ SUAREZ , GONZALO
TABOADA FERNANDEZ , OSCAR
TABOADA LORENZO , DANIEL
TEJO VILA , ANDRES
TEMPRANO VILA , JACOBO
TOIMIL PALACIOS , DAVID
TORRADO BLANCO , ALBERTO
TRIGO CALVO, ALBERTO
TRINANES RODRIGUEZ , DAVID

- LISTADO DE TEMPOS -

cLus
CAMBRE, C.C.
CAIMANES BETANZOS, C. BTT
04S RUTAS-BIKE, C.C.
BICICLISTAS GALEGOS, A.D.
CLUB DE MONTANA XESTEIRAS
ARMENTEIRA E PUNTO, C.
BTT CASTROBIKES, C.
XSM, C.C.
TOXO, P.C.
OS ESFOLA ARROS, C.C.
CLUB DE MONTANA XESTEIRAS

BTT FENE, C.
2 RUEDAS, C.C.

BTT O TREITO, C.

BTT O TREITO, C.
CARDEDEU UNIO CICLISTA
CRETO BIKES, C.
KOMANCHE, C.

CLUB DE MONTANA XESTEIRAS
BTT ULTREIA, C.

EL PUERTO BWS, C.
RIAS BAIXAS, C.C.
KOMANCHE, C.

BIKERMEN, C.

INDEPENDIENTE

CAT

Elite Masculino
Master 40 Masculino
Elite Masculino
Cicloturismo

Cadete Masculino
Elite Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Elite Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Master 40 Masculino
Cicloturismo

Cadete Masculino
Master 50 Masculino
Cicloturismo

Master 40 Masculino
Master 30 Masculino
Master 50 Masculino
EBIKE

EBIKE

Cicloturismo
Cicloturismo

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

TEMPO SUBIDA
0:08:27
0:07:54
0:06:21
0:11:35
0:06:58
0:09:23
0:09:24
0:08:28
0:09:10
0:06:31
0:07:42
0:11:41
0:06:35
0:13:16
0:07:24
0:08:43
0:08:21
0:07:40
0:06:10
0:07:27
0:07:22
0:08:21
0:07:05
0:07:27
0:08:06
0:06:46
0:06:42
0:09:24
0:05:19
0:06:48
0:15:25
0:07:43

14/12/2025

TEMPO BAIXADA
0:03:43
0:03:13
0:04:38
0:05:50
0:04:37
0:03:34
0:03:42
0:03:20
0:04:01
0:03:15
0:03:11
0:04:40
0:03:40
0:04:53
0:03:30
0:03:24
0:03:26
0:03:21
0:03:23
0:03:14
0:03:31
0:03:30
0:03:31
0:03:35
0:03:48
0:03:13
0:04:51
0:03:27
0:03:14
0:03:38
0:05:08
0:03:49
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11l RUTA BTT CAMINOS DE BARRO 2025 14/12/2025
- LISTADO DE TEMPOS -

DORSAL APELIDOS / NOME cLus CAT TEMPO SUBIDA TEMPO BAIXADA
316 VAZQUEZ NACEMENTO , FRANCISCO Cicloturismo 0:09:50 0:03:28
317 VAZQUEZ NAVIA , JOSE MANUEL O MUINO DE RIBADUMIA, C.N. EBIKE 0:04:32 0:03:17
319 VEGA ABAL , ALFONSO Cicloturismo 0:07:43 0:03:41
321 VEIRAS DUBRA , RUBEN EBIKE 0:04:49 0:03:03
323 VERAS FERNANDEZ , FRANCISCO JAVIER Cicloturismo 0:09:16 0:03:34
328 VILLANUEVA GOMEZ , JOSE RAMON ARMENTEIRA E PUNTO, C. Elite Masculino 0:06:13 0:03:11
329 VILLANUEVA REY , PEDRO BTT TROTACUMES, C. Master 40 Masculino 0:08:19 0:04:45

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 6/6



